关于认定天津市智能农业示范园区的公示
新闻来源： 天津市农业农村委员会 发布时间： 2020-12-09 23:07:07 字体：【大 中 小】 打印
关于认定天津市智能农业示范园区的公示
根据《关于组织开展天津市智能农业园区认定工作的通知》要求，经申报、形式审查、专家评审，拟认定天津嘉立荷牧业集团有限公司等35家单位为天津市智能农业示范园区，现将认定名单予以公示，公示期2020年12月9日—2020年12月17日。
[bookmark: _GoBack]如对认定名单持有异议，可在2020年12月18日前，向市农业农村委市场与信息化处提出意见。
电话（兼传真）：88290759，联系人：王萱

附件：天津市智能农业示范园区认定名单

市农业农村委
2020年12月9日

天津市智能农业示范园区认定名单
（排名不分先后）
	[bookmark: _GoBack]序号
	申报主体
	认定类型

	1
	天津市惠康种猪育种有限公司
	智能畜牧养殖示范园区

	2
	天津市宁河原种猪场
	智能畜牧养殖示范园区

	3
	天津市天祥水产有限责任公司
	智能水产养殖示范园区

	4
	天津市齐心田园尚品农业科技发展有限公司
	智能园艺种植示范园区

	5
	天津市畜牧研究所
	智能畜牧养殖示范园区

	6
	天津市农业科学院
	智能园艺种植示范园区

	7
	天津市农业科学院现代都市农业研究所
	智能园艺种植示范园区

	8
	天津市优质农产品开发示范中心
	智能种业示范园区

	9
	沃圃生（天津）农业开发有限公司
	智能园艺种植示范园区

	10
	北国之春生态农业旅游（天津）有限公司
	智能园艺种植示范园区

	11
	天津市多兴庄园农业科技开发有限公司
	智能园艺种植示范园区

	12
	天津市生宝谷物种植农民专业合作社
	智能园艺种植示范园区

	13
	天津市农丰农机专业合作社
	智能农机服务示范园区

	14
	天津市生宝种猪繁育有限公司
	智能畜牧养殖示范园区

	15
	天津市云峰农业技术开发有限公司
	智能农机服务示范园区

	16
	天津市民强农机服务专业合作社
	智能农机服务示范园区

	17
	天津市泽君农业科技有限公司
	智能种业示范园区

	18
	中化现代农业有限公司天津技术服务中心
	智能农机服务示范园区

	19
	天津美丽乡村农场
	智能园艺种植示范园区

	20
	天津恒河旺达农业科技发展有限公司
	智能园艺种植示范园区

	21
	天津纳鑫农业种植农民专业合作社
	智能园艺种植示范园区

	22
	一亩渔菜（天津）农业科技有限公司
	智能水产养殖示范园区

	23
	天津金亚麻农业科技有限公司
	智能畜牧养殖示范园区

	24
	天津中地畜牧养殖有限公司
	智能畜牧养殖示范园区

	25
	天津奥群牧业有限公司
	智能畜牧养殖示范园区

	26
	天津富优农业科技有限公司
	智能畜牧养殖示范园区

	27
	天津神驰农牧发展有限公司
	智能畜牧养殖示范园区

	28
	天津市优质小站稻开发有限公司
	智能种业示范园区

	29
	天津农垦康嘉生态养殖有限公司
	智能畜牧养殖示范园区

	30
	天津农垦小站稻产业发展有限公司
	智能农机服务示范园区

	31
	天津嘉立荷牧业集团有限公司
	智能畜牧养殖示范园区

	32
	天津绿色世界现代农业有限公司
	智能园艺种植示范园区

	33
	天津市广源畜禽养殖有限公司
	智能畜牧养殖示范园区

	34
	天津劝宝农副产品有限公司
	智能园艺种植示范园区

	35
	天津兴牧联丰畜牧养殖专业合作社
	智能畜牧养殖示范园区